
 

 

UCHWAŁA NR VI/39/24 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1176) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 888 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, 

należnych od osób fizycznych zamieszkałych na terenie sołectw. 

§ 2. Wyznacza się jako inkasentów sołtysów sołectw: 

1) Biały Zdrój - Agata Mazur-Misiura 

2) Bralin - Anna Świniuch 

3) Cybowo - Aldona Tomczyk 

4) Dębsko - Władysław Kunach 

5) Giżyno - Aneta Jamróz 

6) Krężno - Piotr Szpura 

7) Pepłówek - Natalia Rydel 

8) Pomierzyn - Barbara Pomagalska 

9) Prostynia - Elżbieta Maciejewska 

10) Poźrzadło Wielkie - Dorota Krauz 

11) Sienica - Joanna Dzieńkowska 

12) Suchowo - Mirosław Ściana 

13) Stara Korytnica - Agnieszka Kowal 

14) Stara Studnica - Aneta Chyćko 

15) Głębokie - Agnieszka Pelc 

§ 3. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 15% kwoty podatku pobranej przez inkasentów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 4014



§ 4. Traci moc uchwała Nr VII/38/15 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 1270 ze zm.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Grażyna Kowalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4014


		2024-08-28T12:04:03+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




